仙居县经开区医疗器械产业园区基础设施新建工程（二期）-环城南路至烟霞路段道路工程（EPC工程总
承包）

中标公告

仙居县经开区医疗器械产业园区基础设施新建工程（二期）-环城南路至烟霞路段道路工程（EPC工程总承包）已公示完毕，期间无收到
异议，于2025年8月20日15时30分定标，现将结果公告如下。

一、项目概况

项目名称：仙居县经开区医疗器械产业园区基础设施新建工程（二期）-环城南路至烟霞路段道路工程（EPC工程总承包）

备案登记号：仙建招备[2025]042号

建设单位（招标人）：仙居县市政公用工程建设中心

建设地点：仙居县。

建设规模及内容概述：本项目为仙居县经开区医疗器械产业园区基础设施新建工程（二期）-环城南路至烟霞路段道路工程（EPC工程总承
包）。项目位于仙居县南峰街道，北起环城南路，南至烟霞路。本次工程实施内容分为道路、桥梁、交通设施、给排水、景观绿化、照明、桥下
空间等工程。道路在桩号 K0+170 位置跨越连通仙湖的河道，设置3×13m 矮 T 梁桥一座。本项目总投资 6292.27万元，其中工程费用
2456.6918万元。

招标范围：本项目采用EPC工程总承包模式招标，本项目招标范围包含仙居县经开区医疗器械产业园区基础设施新建工程（二期）-环城南
路至烟霞路段道路工程（EPC工程总承包）（初步设计及概算范围内）有关的设计、施工、材料设备采购与安装、验收、移交、保等内容。

前期服务包括：协助各项报批等工作。

设计包含但不限于：施工图设计，包括本项目规划范围线内的道路、桥梁、交通设施、给排水、景观绿化、照明、桥下空间等工程等工程以及涉
及其他未提及的规划部门标注红线范围内所有相关专项设计的深化设计。同时也包括工程的初步设计概算的调整以及施工过程中的设计变更、相
关报建配合、施工招标配合等；并承担工程的图纸会审、技术交底、施工现场服务、竣工验收后续服务等各项内容。

上述所有设计及深化设计（如有）的评审费、专家费、会务费及相关费用、工程履约期间成果报审、施工手续审批、评审等为本工程完成所
需的所有工作和费用，上述工作所需的费用由承包人在投标报价时自行综合考虑。

完成建安工程施工范围内的施工图预算。

施工：从项目现状开始，纳入红线范围内且招标人要求实施的工程包括但不限于三通一平、场地回填、临时设施建设、道路、桥梁、交通设
施、给排水、景观绿化、照明、桥下空间等工程所有纳入红线范围内且招标人要求实施的工程；具体工程内容以最后确定的实施方案及清单为
准。

材料设备采购与安装：包括但不限于本工程所有材料设备设计、采购（最终以清单为准）、安装、调试与维护、试运行等内容。

包含但不限于五方主体竣工验收；项目综合验收；规划、消防、人防等专项验收；项目移交；竣工验收备案、竣工资料城建归档；配合审
计；工程缺陷责任期内的缺陷修复和质保期的保修服务等；上述工作所需的费用由承包人在投标报价时自行综合考虑。

注：上述承包范围仅是概括性的，不能视为是完整无缺，承包人有责任到现场踏勘，必须采取一切措施，务必使合同有关的工作能切实完满
地执行，务求对所有施工工程的所有内容做到完全及满意，无论这些措施是否出现过或在合同中描述过，任何能从招标文件中合理地推断的工
程，承包人皆须执行。

资金来源及出资比例：拨款

发包方式：公开招标

招标控制价：25298815元

计划工期：设计工期：接到业主通知后不超过30日历天内完成施工图设计。施工工期：不超过270日历天完成当期工程验收并移交（以当
期开工令发出去之日起计算）。

招标公告发布日期：2025-7-2

招标代理机构：台州新远工程项目管理有限公司

二、中标人

中标人：联合体牵头人：浙江交工地下工程有限公司

联合体成员：浙江数智交院科技股份有限公司

中标价：22372350元

工期：设计工期：接到业主通知后不超过30日历天内完成施工图设计。施工工期：不超过270日历天完成当期工程验收并移交（以当期开
工令发出去之日起计算）。

质量：合格

项目总负责人：罗浩

证书号：浙2332019202310899

设计项目负责人：张红星

证书号：G3300314918

招标代理机构（盖章）：

招 标 人（盖章）：

行业监管机构（盖章确认）:

日期：2025年8月20日

仙居县经开区医疗器械产业园区基础设施新建工程（二期）-环城南路至烟霞路段道路工程（EPC工程总
承包）

中标公告

仙居县经开区医疗器械产业园区基础设施新建工程（二期）-环城南路至烟霞路段道路工程（EPC工程总承包）已公示完毕，期间无收到
异议，于2025年8月20日15时30分定标，现将结果公告如下。

一、项目概况

项目名称：仙居县经开区医疗器械产业园区基础设施新建工程（二期）-环城南路至烟霞路段道路工程（EPC工程总承包）

备案登记号：仙建招备[2025]042号

建设单位（招标人）：仙居县市政公用工程建设中心

建设地点：仙居县。

建设规模及内容概述：本项目为仙居县经开区医疗器械产业园区基础设施新建工程（二期）-环城南路至烟霞路段道路工程（EPC工程总承
包）。项目位于仙居县南峰街道，北起环城南路，南至烟霞路。本次工程实施内容分为道路、桥梁、交通设施、给排水、景观绿化、照明、桥下
空间等工程。道路在桩号 K0+170 位置跨越连通仙湖的河道，设置3×13m 矮 T 梁桥一座。本项目总投资 6292.27万元，其中工程费用
2456.6918万元。

招标范围：本项目采用EPC工程总承包模式招标，本项目招标范围包含仙居县经开区医疗器械产业园区基础设施新建工程（二期）-环城南
路至烟霞路段道路工程（EPC工程总承包）（初步设计及概算范围内）有关的设计、施工、材料设备采购与安装、验收、移交、保等内容。

前期服务包括：协助各项报批等工作。

设计包含但不限于：施工图设计，包括本项目规划范围线内的道路、桥梁、交通设施、给排水、景观绿化、照明、桥下空间等工程等工程以及涉
及其他未提及的规划部门标注红线范围内所有相关专项设计的深化设计。同时也包括工程的初步设计概算的调整以及施工过程中的设计变更、相
关报建配合、施工招标配合等；并承担工程的图纸会审、技术交底、施工现场服务、竣工验收后续服务等各项内容。

上述所有设计及深化设计（如有）的评审费、专家费、会务费及相关费用、工程履约期间成果报审、施工手续审批、评审等为本工程完成所
需的所有工作和费用，上述工作所需的费用由承包人在投标报价时自行综合考虑。

完成建安工程施工范围内的施工图预算。

施工：从项目现状开始，纳入红线范围内且招标人要求实施的工程包括但不限于三通一平、场地回填、临时设施建设、道路、桥梁、交通设
施、给排水、景观绿化、照明、桥下空间等工程所有纳入红线范围内且招标人要求实施的工程；具体工程内容以最后确定的实施方案及清单为
准。

材料设备采购与安装：包括但不限于本工程所有材料设备设计、采购（最终以清单为准）、安装、调试与维护、试运行等内容。

包含但不限于五方主体竣工验收；项目综合验收；规划、消防、人防等专项验收；项目移交；竣工验收备案、竣工资料城建归档；配合审
计；工程缺陷责任期内的缺陷修复和质保期的保修服务等；上述工作所需的费用由承包人在投标报价时自行综合考虑。

注：上述承包范围仅是概括性的，不能视为是完整无缺，承包人有责任到现场踏勘，必须采取一切措施，务必使合同有关的工作能切实完满
地执行，务求对所有施工工程的所有内容做到完全及满意，无论这些措施是否出现过或在合同中描述过，任何能从招标文件中合理地推断的工
程，承包人皆须执行。

资金来源及出资比例：拨款

发包方式：公开招标

招标控制价：25298815元

计划工期：设计工期：接到业主通知后不超过30日历天内完成施工图设计。施工工期：不超过270日历天完成当期工程验收并移交（以当
期开工令发出去之日起计算）。

招标公告发布日期：2025-7-2

招标代理机构：台州新远工程项目管理有限公司

二、中标人

中标人：联合体牵头人：浙江交工地下工程有限公司

联合体成员：浙江数智交院科技股份有限公司

中标价：22372350元

工期：设计工期：接到业主通知后不超过30日历天内完成施工图设计。施工工期：不超过270日历天完成当期工程验收并移交（以当期开
工令发出去之日起计算）。

质量：合格

项目总负责人：罗浩

证书号：浙2332019202310899

设计项目负责人：张红星

证书号：G3300314918

招标代理机构（盖章）：

招 标 人（盖章）：

行业监管机构（盖章确认）:

日期：2025年8月20日

		2025-08-20T14:45:18+0800
	location
	reason

		2025-08-20T17:35:29+0800
	location
	reason